

SAFEMATE ApS

Sønderskovvej 3
5900 Rudkøbing

Årsrapport
5. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2017

Bjørn Boesgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAFEMATE ApS
Sønderskovvej 3
5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 23935666
e-mailadresse: bbboesgaard@gmail.com

CVR-nr: 37461997
Regnskabsår: 05/02/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Fynske Bank
Østerport 2
5900 Rudkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion, service og handel og og hermed forbundet virksomhed, herunder primært produktion og salg af elektronisk udstyr til hesteavlere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på DKK 60.895, hvoraf de 60.895 overføres til BB2016 Holding ApS, hvorved egenkapitalen fortsat er på DKK 100.000.

Selskabets aktiviteter har været i nøje overensstemmelse med de budgetter der blev lagt for året, hvilket betegnes som meget positivt. Der forventes en stigning i aktiviteterne i næste regnskabsperiode. Selskabet er fortsat i drift og forventes at være det mindst 3 år frem.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med vedtægterne, og der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbej-del-se.

Resultatopgørelse 5. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		218.819
Eksterne omkostninger		-131.424
Bruttoresultat		87.395
Personaleomkostninger		-26.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		60.895
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		60.895
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		60.895
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.895
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		60.895

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		67.077
Fremstillede varer og handelsvarer		88.801
Varebeholdninger i alt		155.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		31.465
Omsætningsaktiver i alt		187.343
Aktiver i alt		187.343

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Andre reserver		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		100.000
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	26.448
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.343
Gældsforpligtelser i alt		87.343
Passiver i alt		187.343

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

Der er indkøbt forskelligt håndværktøj tc, men det er alle småanskaffelser, hvorfor der ikke optræder afskrivninger i dette regnskab.

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gælden er skyldig kørselsgodtgørelse. Dette kan opfattes som et rentefrit lån til selskabet fra direktionen. Gælden er nu, i forbindelse med regnskabets afslutning, betalt.

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Lagerværdi

Lagerværdi opgøres som netto indkøbspriser ved sidste indkøb. Undtaget herfra er færdig producerede alarmer, som værdiansættes til materialeomkostninger + 500kr.

Der er investeret i og oparbejdet et betydeligt lager. Det primære produkt er stærkt sæsonbetonet, og sæsonen ligger februar-marts-april. Budgettet for 2017 udviste en fordobling i omsætning, hvorfor indkøbene er meget betydelige relativt set. Da der i sagens natur ikke var lager ved opstart, er lagerværdien lig lagerforskydning.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis